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1981 Year Book in slipcase......................................................£10.00 £7.50
1982 $1 Booklet, SG SB53, Cat. £2.75 ....................................£1.50 £1.25
1984 Auisipex ‘National Stamp Week’ limited edition Booklets (1981-
1984), set of 4.........................................................................£17.50 £15.00
1984 30c Frama on Official Souvenir FDC’s from 7 different cities
...................................................................................................£12.50 £7.50
1985 33c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities
...................................................................................................£15.00 £9.50
1986 36c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities
...................................................................................................£17.50 £9.50
1987 37c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities
.................................................................................................£22.50 £12.50
1987 50c Frama with Cup-pex’87 Opt. on set of 9 FDC’s each with dif-
ferent postrmarks covering the 9 day event ..........................£20.00 £11.50
1988 50c Frama with Sydpex Opt. on 8 Official Souvenir FDC’s each
with different postmarks From 31st July to 7th August.......£20.00 £12.50
1986 Horses set of 4 in Presentation Pack, SG 11010-13 .......£3.00 £2.25
1988 Australia/UK Joint Issue se-tenant pairs (2)..................................£2.50
1988 Booklets SG SB59 and 60, Cat. £7 ...............................................£3.50
1988 Booklets SG SB59-61, Cat. £13....................................................£6.50
1988 80c and $2 Booklet, SG SB62-63, Cat. £9.75...............................£4.50
1988 Year Book (Grey), normally £50 ..................................£45.00 £25.00
1988 The First Fleet Arrival Official FDC................................£3.00 £2.00
1988 Bicentennial Collection of 5 Presentation Booklets and stamps in
slip case ...................................................................................£15.00 £12.00
1989-2002 Booklets – SG SB67, 77, 82, 85b with Gold Opt., SB86-114. 116-
120, 122-129b, 130, 149 and SP1-2. A total of 50 Booklets, Cat. £324.00
............................................................................................................£145.00
1990 Booklets SG SB70 and 73, Cat. £11..............................................£5.00
1990 Antarctic Joint Issue with Russia Presentation Pack (containing Set
of 2 Russian stamps and set of 2 and M/Sheet of Australia) ............£2.50
do. Set of 2 and M/Sheet plus M/Sheet Overprinted for the New
Zealand World Stamp Exhibition in Gold............................................£5.00
1992 $4.50 Booklet, SG SB78, Cat. £17................................................£6.50
1995-96 SG 1518-19, 1582-85, 1641-42, Cat. £17.25 ...........................£7.50
1996 Defs., SG 1622-25, Cat. £15 .........................................................£6.50
1997 Pets Miniature Sheet, SG MS1651 plus 7 Exhibition Overprints, Scarce
..............................................................................................................£25.00
1997 Birds Miniature Sheet Overprinted for International Stamp and Coin
Exposition Shanghai ’97 (uncatalogued but footnoted) .........................£4.50
1997 Emergency Services, SG 1698-1701.............................................£5.50
1997-98 SG 1708-10, MS1804, 1810a and 1815a ...............................£15.00
1996 Year Book (Teal), normally £55 ...................................£49.50 £29.50
1998 The Michael Leunig Prestige Booklet, SG SB123, Cat. £12....£7.50
1999 $2 Perth Mint on PHQ Card with FD cancel..................£1.50 £1.25
2000 DeLuxe Edition Year Book (Silver), normally £80.00£65.00 £50.00
2000 $10.00 International Post Fine Used, SG 1989 .............................£2.25

2001 DeLuxe Edition Year Book (Red), normally £75.00...£65.00 £50.00
2002 Queen’s Golden Jubilee set & Miniature Sheet in Presentation Pack
................................................................................................................£4.50
2002 Golden Jubilee Miniature Sheet, MS2172 F/U ..........................£2.50
2002 DeLuxe Edition Year Book (Blue/Grey), normally £70.00
.................................................................................................£60.00 £50.00
2003-2012 Prestige Booklets, a total of 60 with slight duplication, Face Value
$747....................................................................................................£350.00
2004 Olympic Games (Athens) Australian Gold Medallists Stamp Album con-
taining complete sheetlets of 10 of the 17 different stamps, SG 2406-22, Cat.
£110.50 .................................................................................................£55.00
2004 and 2007 MS2356 Opt. Le Salon du Timbres (see Footnote) and
China Expo. MS2838 (Uncat) and Opt. ‘Sberatel’ ‘Sammler Collection’
all Fine Used........................................................................................£17.50
2005 Pacific Explorers World Stamp Expo Souvenir Stamp Booklet
(Personalised) at the, Uncatalogued by SG, Face Value $19.95 ......£15.00
2006 Commonwealth Games ‘Snapshot’ Booklet, SG SP82 ............£12.50
2006 Wildflowers, SG 2590-93, Cat. £23..........................................£12.00
2008 -2012 Presentation Booklets containing Miniature Sheets and Sheetlets
(some Joint issues), 29 in total with a couple of duplicates, Face Value $259.65
............................................................................................................£125.00
2009 Species at Risk (Animals), SG 3247-51 x 2 sets and Miniature
Sheet MS3253 in Presentation Packs, Cat. £43+ ..............................£15.00
2009 Christmas Miniature Sheet Fine Used, SG MS3310.....................£1.50
2009 Nicole Kidman Booklet, Face Value $10.95 ..............................£7.50
2012 Diamond Jubilee Souvenir Sheet Fine Used, SG MS3758 .......£3.50
2012 Indonesia Wold Stamp Championship Souvenir Sheet Fine Used,
SG MS3793............................................................................................£5.50
2012 World Stamp Expo 2013 Souvenir Sheet Fine Used, SG MS3794
................................................................................................................£2.00
2013 Centenary of First Australian Commonwealth Stamp Souvenir
Sheet Fine Used, SG MS3984, Cat. £24.00 ......................................£10.00
2013 Coral Reef Pres. Pack containing Set and Miniature Sheet ..........£7.50
2013 The Urn Returns Miniature Sheet Fine Used.............................£3.00
Stamp Replica Christmas Cards produced for the Australian Philatelic
Federation depicting various Christmas stamps Imperf, Card Nos. 10, 13,
16, 22 and 25, most unusual ....................................................£10.00 £7.50
2013 60th Anniversary of the Coronation Miniature Sheet Fine Used, SG

1978 to 1995 First Day Cover and Stationery Envelopes (FD) Collection
all unaddressed. A total of 121 items inc. High Values and Miniature Sheets
in 2 large albums on hagner pages, must be worth (T23) ...............£95.00

Millennium (some earlier) Booklets including a few Commemorative
sets – some duplication, Face Value $1100 (approx. £575) including
premium items, only .......................................................£500.00 £450.00

MS3971 ..................................................................................................£3.50
2014 Christmas/Nativity Miniature Sheet Fine Used ............................£3.50
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1959 Souvenir FDC, SG
2-5...........................................................................................................£8.50
Collection of 13 Presentation Packs as follows: 1979 Ships (5v), 1996
Paintings, 1997 Research, 1998 Transport, 1999 Mawson, 2007
Penguins, 2008 Astronomy, 2009 Glaciers, 2010 Macquarie Island, 2011
Icebergs, 2011 Expedition, 2012 Philip Law, 2012 Expedition, Cat.
£126.90 .................................................................................................£60.00
1983-1998 SG 55a, 79a, 108-11, MS112 plus Capex and Singapore
Opts., SG 113-6 and 122-5, Cat. £60 ................................................£35.00
2005-2010, SG 168-175and MS192 Joint Issue Australia Opt. Stampex
2010 (Uncat.) .......................................................................................£12.50
2009 set of 4, SG 185-188 on Official FDC.......................................£2.50
2010 Macquarie Island Presentation Pack containing SG 193a,195c and
MS197, Cat. £25..................................................................................£10.00
AUSTRIA 1937 Railways on Registered plain FDC with special slogan
postmark.......................................................................................£5.00 £3.50
1937 Danube Centenary (3v) on plain cover with special Naval slogan
postmark.......................................................................................£5.00 £3.50
AZORES 1990 Year Pack containing 9 stamps and 1 Miniature Sheet
.....................................................................................................£8.50 £6.00
1994 Booklet, SG SB13........................................................................£6.00
BADEN 1862 9k Yellow-Brown, SG 32 Fine Used, Cat. £150 ..........£95.00
BAHAWALPUR 1949 U.P.U. (4v) and Officials (4v), both scarce Perf.
17 Mounted Mint...................................................................................£7.50
BAHRAIN 1977 Dogs Se-tenant Block of 8, Cat. £30 ...................£15.00
BARBADOS 1938 1/- Fine Used, SG 255, Cat. £2.50 .....................£0.75
1956 48c Fine Used, SG 298, Cat. £1.00............................................£0.35
1956-57 Defs. 48c to $2.40 Fine Used, SG 298-301, Cat. £14.75....£5.00
1962 Scouts (3v), SG 309-311, Cat. £3.75..........................................£1.50
1987 Scouting 10c and $2.00 in Imperf Marginal singles with coloured
bars in the margin, scarce ...................................................................£50.00
do. 10c Imperf marginal vertical pair with printers name at the bottom
in the margin........................................................................................£50.00
BARBUDA 1974 World Football Championship Miniature Sheet with
‘Mystery Scores’ – recently discovered in the archives. These sheets
have a score printed on each stamp ‘W. Germany 2, Holland 1’ and
were only issued without the score ......................................................£5.00
do.  a  few Scarce  Imperf  Miniature  Sheets  avai lable  as  above
.................................................................................................£35.00 £25.00
1977 $5 Silver Jubilee Miniature Sheet Optd. On Antigua with a shift of
the “Barbuda” to the right causing the last ‘A’ to be outside of the
design ...........................................................................................£5.00 £3.50
1978 Coronation 90c Sheetlet with large shift of Opt. to top of picture
just under the denomination instead of at the bottom ......................£25.00
1982 21st Birthday (2nd issue) set of 3 and Miniature Sheet with
‘Barbuda Mail’ Opt. on 2 Official FDC’s, SG 628-30, MS631 .........£5.00
1982 Royal Baby (2nd Issue) set of 3 and Miniature Sheet with
‘Barbuda Mail’ Opt. On 2 Official FDC’s, SG 632-34, MS635 ........£5.00
BAVARIA 1879 1M Fine Used, SG 88, Cat. £140 ..........................£30.00
1919-20 Defs. to 20M, SG 231B-49B, Superb Used, Cat. £600.00
...............................................................................................£150.00 £95.00
BELGIUM 1935 Death of Queen Astrid and Anti-tuberculosis Fund
(with Black Borders) set of eight on cover with Bruxelles Cancel, SG
713-20 ..........................................................................................£3.50 £2.50
do. First Day Cover Death of Queen Astrid and five of the Anti-TB
stamps, SG 713-717 ..............................................................................£1.50
BERMUDA Official FDC’s from 1986 Ship Defs. (ex. 7c and 70c val-
ues) to 1995 Heritage. A total of 21 Covers, Cat. over £235 as Used
.................................................................................................£55.00 £37.50
1989 SG 574-83, 599-602 & SB4, Cat. £34.........................£18.50 £14.50
BIAFRA 1968 Sovereign Biafra Opt. 1d (on Nigeria SG 173 “+£1”
Surcharge) with Double Surcharge, one of which is Inverted, Scarce
..............................................................................................................£20.00
BILL LENNARD – Signed card “News of the World” Champion 1976
(Darts Player) showing Him holding the Trophy..................£15.00 £10.00
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY  1980 22c Geographical Society
with Inverted Wmk., marginal copy, Cat. £110....................................£50.00
1981 Antarctic Treaty, SG 99-102........................................................£0.50
1983 Seal Conservation (6v).................................................................£1.50
2006 Stamp Design Competition, SG 415-18 .....................................£6.00
BRAZIL 2001 WWF/Birds Miniature Sheet, SG MS3207................£9.50
BRITISH COMMONWEALTH Collection in 6 Facile Leather bound
albums containing 99% British Commonwealth – Queen Victoria to
early QEII mostly Used. Although there are a few complete sets QEII
and some useful higher priced stamps i.e. £10 to £60+, the condition is
very variable. The albums contain a total of over 2900 stamps inc. 12
covers plus stamps on 40 Philatelic A size pages. The stamps probably
Cat. over £1000 but the price reflects the second hand value of the
albums (UK Carriage paid) (T26)......................................£370.00 £350.00
BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY 1971 Aldabra Nature
Reserve, SG 36-39 Fine Used, Cat. £21 ...................................£7.00 £5.00
1973 Easter, SG 47-50 ..........................................................................£0.40
B.V.I. 1985 Unissued Michael Jackson $1.50 se-tenant pair with
Capex’87 overprint in red and black, most unusual ...............£10.00 £5.00
do. Block of 4 Imperf of the 55c and $2.50 se-tenant pairs£35.00 £25.00
1986 Queen’s 60th Birthday Set of 4 with scarce ‘Specimen’ Overprint
.....................................................................................................£7.50 £5.00
do. $1.50 Value Missing Blue Colour with normal ..................£9.50 £5.00
1986 Queen’s 60th Birthday 35c, $1.50 or $2 in Imperf Progressive
Proofs in Format Presentation Folders with 9/11 colour stages, each
folder ........................................................................................£50.00 £25.00


